
   

 

 
Čj. 13673/2018-OPK-38 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

pro veřejnou zakázku s názvem  

„Tvorba metodiky a systém vzdělávání zaměstnanců vybraných profesí“  

část 2 veřejné zakázky  

„Systém vzdělávání a rozvoje kompetencí zaměstnanců vybraných profesí veřejné správy“ 

Dle § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ: 

Označení zadavatele Česká republika – Úřad vlády České republiky 

Sídlo nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 

Zastoupený Mgr. Jarmilou Vedralovou 

IČO 00006599 

Předmět veřejné 
zakázky 

Předmětem části 2 veřejné zakázky je vytvoření finální verze návrhu optimálního 
modelu podpory rozvoje kompetencí a sdílení poznatků a informací 
zaměstnanců vybraných profesí veřejné správy, kteří pravidelně přicházejí do 
styku s problémovými uživateli návykových látek nebo patologickými hráči,  
a v souvislosti s ním vytvořit: 

- Analýzu stávajících nástrojů a zdrojů vzdělávání a rozvoje kompetencí 
zaměstnanců vybraných profesí veřejné správy, kteří pravidelně přicházejí 
do styku s problémovými uživateli návykových látek nebo patologickými 
hráči, včetně závěrečné zprávy z této analýzy. 

- První verzi návrhu optimálního modelu podpory rozvoje kompetencí  
a sdílení poznatků a informací zaměstnanců vybraných profesí veřejné 
správy, kteří pravidelně přicházejí do styku s problémovými uživateli 
návykových látek nebo patologickými hráči. 

- Návrh vzdělávacího programu pro zaměstnance vybraných profesí veřejné 
správy, kteří pravidelně přicházejí do styku s problémovými uživateli 
návykových látek nebo patologickými hráči. 

Předmětem této části veřejné zakázky je dále provést pilotní ověření návrhu 
vzdělávacího programu pro zaměstnance vybraných profesí veřejné správy, 
kteří pravidelně přicházejí do styku s problémovými uživateli návykových látek 
nebo patologickými hráči. 

Společně s výše uvedeným je předmětem veřejné zakázky také vytvoření 
návrhu obsahu e-learningu a návrhu žádosti na akreditaci vzdělávacího 
programu pro zaměstnance vybraných profesí veřejné správy, kteří pravidelně 
přicházejí do styku s problémovými uživateli návykových látek nebo 
patologickými hráči u MPSV a MV ČR a další související činnosti.  

Veřejná zakázka je součástí projektu „Systémová podpora rozvoje 
adiktologických služeb v rámci integrované protidrogové politiky“,  
reg. č.: CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_030/0003035, který je financován  
z Evropského sociálního fondu, Operačního programu Zaměstnanost a státního 
rozpočtu ČR. 

Cena sjednaná bez DPH 1.195.599,00 Kč 



Stránka 2 (celkem 3) 

ve smlouvě s DPH  1.446.674,79 Kč 

Dle § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 

Použitý druh zadávacího řízení otevřené řízení 

Dle § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ: 

Označení účastníků zadávacího řízení 

Č. 
Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 
Sídlo IČO 

1. Everesta, s.r.o.  Mimoňská 3223, 47 001 Česká Lípa 25014650 

Dle § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ: 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Č. 

Obchodní firma/ 
název/ 

jméno a 
příjmení 

Sídlo IČO Důvod vyloučení 

 --------------- --------------- -------------- --------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ: 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Č. 

Obchodní 
firma/ 
název/ 

jméno a 
příjmení 

Sídlo IČO Odůvodnění výběru 

1. 
Everesta, 
s.r.o. 

Mimoňská 3223,  

47 001 Česká Lípa 
25014650 

Dodavatel podal ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku a splnil všechny 
zákonem i zadavatelem požadované 
podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Dle § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ: 

Označení poddodavatelů, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení 

Sídlo IČO 

--------------- --------------- --------------- 

 



Stránka 3 (celkem 3) 

Dle § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění, 
zjednodušeného režimu nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

--------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

--------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

--------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Jméno, příjmení, 
případně funkce 

Přijaté opatření 

--------------- --------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Jedná se o veřejnou zakázku rozdělenou na části, které jsou zadávány v samostatných 
zadávacích řízeních. Tato část veřejné zakázky nebyla rozdělena na další části, neboť se jedná  
o plnění, které spolu věcně souvisí a rozdělením veřejné zakázky by zadavateli vznikaly další 
nedůvodné náklady při realizaci plnění předmětu veřejné zakázky. Předmět veřejné zakázky je 
současně svým rozsahem tak malý, že umožnil účast v zadávacím řízení malým a středním 
podnikům. 

Dle § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

--------------- 

V Praze  

Mgr. Jarmila Vedralová 
ředitelka Odboru protidrogové politiky 


		2019-09-27T12:36:29+0200
	Mgr. Jarmila Vedralová




